ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ÁI QUỐC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VHXH
V/v công bố đợt 42 Danh sách

các công ty nước ngoài có

thuốc vi phạm chất lượng

Ái Quốc, ngày        tháng 12 năm 2025

  Kính gửi:

         - Các Trạm y tế trên địa bàn phường;

         - Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn phường;

         - Các cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn phường.

 Thực hiện Công văn số 8150/SYT-NVD ngày 04/12/2025 của Sở Y tế về

việc công bố đợt 42 Danh sách các công ty nước ngoài có thuốc vi phạm chất

lượng, để bảo đảm an toàn cho người sử dụng, Chủ tịch Ủy ban nhân dân

phường Ái Quốc thông báo tới các Trạm y tế; các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

các cơ sở kinh doanh dược trên địa bàn phường như sau:

 Thực hiện chỉ đạo của Cục Quản lý Dược tại Văn bản số 4318/QLD-CL

ngày 02/12/2025 về việc công bố đợt 42 Danh sách các công ty nước ngoài có

thuốc vi phạm chất lượng (gửi kèm công văn này).

Danh sách cập nhật Đợt 42 các công ty nước ngoài có thuốc vi phạm chất

lượng được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Cục Quản lý Dược - Địa

chỉ: http://www.dav.gov.vn - Mục: Quản lý chất lượng thuốc.

 Yêu cầu nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế thành phố;

- TT Dịch vụ SNC (để tuyên truyền);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Thảo

		2025-12-08T16:12:03+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thảo <levanthao@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T16:30:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ÁI QUỐC <phuongaiquoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T16:30:03+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ÁI QUỐC <phuongaiquoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-08T16:30:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ÁI QUỐC <phuongaiquoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!